Российская Федерация
Васильчуковсоке сельское Собрание депутатов
Ключевского района алтайского края

Седьмая сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30.05.2018.                                                                                                                № 39
с. Васильчуки

О внесении изменений в решение
от 30.08.2016 № 104 «Об утверждении
Положения «О бюджетном устройстве,
бюджетном процессе и финансовом контроле
в муниципальном  образовании Васильчуковский
сельсовет Ключевского района Алтайского  края

             В соответствии с ч.4 ст.7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Васильчуковское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение от 30.08.2016 № 104 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании Васильчуковский сельсовет Ключевского района Алтайского края»:

1) Исключить из названия Положения  понятие «бюджетное устройство».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике  и бюджету (Болотников А.А.)

Глава сельсовета                                                                       Т.В. Летковская